του, ζητά την επιστροφή του ποσού 48,73€ από έξοδα δημοσίευσης. 
Συγκεκριμένα η εταιρία ΠΡΙΟΝΑ Β. ΚΡΙΚΕΛΗ Κ. Ο.Ε. με Α.Φ.Μ. 999615210 κατέθεσε σε 

λογαριασμό Τράπεζας Πειραιώς του Δήμου Λαρισαίων με αριθ. 5606-004883-211 στις 3/2/2017 
για έξοδα δημοσίευσης στον ημερήσιο τύπο (εφημερίδες) το ποσό των δύο χιλιάδων εκατόν εξήντα 
τεσσάρων  ευρώ  και  εξήντα  λεπτών  (2.164,60€)  και  αντιστοιχεί  στο  με  αριθμ.  1818/8-2-2017 
διπλότυπο είσπραξης.

Το ανωτέρω ποσό αφορά την συνολική αξία των δημοσιευμάτων και το ποσοστό που αναλογεί 
εταιρία ΠΡΙΟΝΑ Β. ΚΡΙΚΕΛΗ Κ. Ο.Ε. είναι 97,75%, που αντιστοιχεί σε δύο χιλιάδες εκατόν δέκα 
πέντε ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά (2.115,87€). Άρα η εταιρία πλήρωσε σαράντα οκτώ ευρώ και 
εβδομήντα τρία λεπτά (48,73€) παραπάνω.

Με βάση τα παραπάνω η υπηρεσία προτείνει  σύμφωνα με  το άρθρο 26 παρ.  13 ΒΔ 17/5-
15/6/1959 και το άρθρο 904 του Αστικού Κώδικα να επιστραφεί το παραπάνω χρηματικό ποσό των